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Angebot

Mueller,Mitteltal - Absetzanhanger Plattform

Weitere Bilder und 360 Grad Bilder finden Sie bei uns auf unserer Homepage.
https://al-truck.com/en/68485_ Mueller-Mitteltal-Absetzanhaenger-Anhaenger-Absetzanhaenger-

Plattform/details

Reference no.
Manufacturer
Modell

First license

Year of manufacture
General Inspection
Vehicle condition
Number of axles
Total weight
Empty weight
Payload

1. Color

Features

68485
Mueller,Mitteltal
2 achs
19.10.2006
2006

12/2024
Gebrauchtfahrzeug
2

18.000 kg
2.910 kg
15.090 kg

Blau (RAL: 50)

e air connection coupling head (red + yellow)

Description

mTrucx

2.400,00 €

plus statutory VAT

e Connecting plug 2x7-pin

Hersteller Miller Andernach, 4 Verzurrketten, Plattformlange 4700mm
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Angebot freibleibend und ohne Gewahr fiir die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.
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