

Weitere Bilder und 360 Grad Bilder finden Sie bei uns auf unserer Homepage.

https://a1-truck.com/en/68485_Mueller-Mitteltal-Absetzanhaenger-Anhaenger-Absetzanhaenger-Plattform/details

Reference no.	68485
Manufacturer	Mueller,Mitteltal
Modell	2 achs
First license	19.10.2006
Year of manufacture	2006
General Inspection	12/2024
Vehicle condition	Gebrauchtfahrzeug
Number of axles	2
Total weight	18.000 kg
Empty weight	2.910 kg
Payload	15.090 kg
1. Color	Blau (RAL: 50)



2.400,00€

plus statutory VAT

Features

• air connection coupling head (red + yellow)

• Connecting plug 2x7-pin

Description

Hersteller Müller Andernach, 4 Verzurrketten, Plattformlänge 4700mm

Seite 1

Die A1-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen für Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn A1, Abfahrt 64.

Angebot freibleibend und ohne Gewähr für die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.

Vielen Dank für Ihr Interesse und bis bald.











Die A1-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen für Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn A1, Abfahrt 64.

Angebot freibleibend und ohne Gewähr für die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.

Vielen Dank für Ihr Interesse und bis bald.











Die A1-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen für Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn A1, Abfahrt 64.

Angebot freibleibend und ohne Gewähr für die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.

Vielen Dank für Ihr Interesse und bis bald.





Die A1-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen für Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn A1, Abfahrt 64.

Angebot freibleibend und ohne Gewähr für die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.

Vielen Dank für Ihr Interesse und bis bald.







Die A1-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen für Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn A1, Abfahrt 64.

Angebot freibleibend und ohne Gewähr für die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.

Vielen Dank für Ihr Interesse und bis bald.